Indicação n° 5814/2024

Processo Número: 20317/2024   |   Data do Protocolo: 14/08/2024 13:55:43

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360033003200360030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado,  que  seja  determinada  a  adoção  das  medidas  pertinentes  à  duplicação  da  Rodovia  Assis
Chateaubriand (SP-425), bem como a instalação de muro de contenção, no trecho entre os municípios de
São Jose do Rio Preto a Barretos.

JUSTIFICATIVA

A duplicação da Rodovia Assis Chateaubriand (SP-425), bem como a instalação de muro de contenção
ao longo do mencionado trecho é imprescindível, com o intuito de proporcionar melhoria da infraestrutura
rodoviária e incrementar a segurança dos usuários, prevenindo colisões frontais e proporcionando maior
proteção aos condutores.

Destarte,  este parlamentar  está convicto de que a presente indicação,  alicerçada em fundamentos
robustos e na percepção das necessidades prementes da população, aportará substancial contribuição ao
desenvolvimento regional e à segurança pública.

Sendo assim, sendo sabedor da preocupação de Vossa Excelência quanto ao cumprimento das demanda
de nosso estado, conto com o vosso apoio para atendimento ao pleito.

Sebastião Santos

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300033003600300030003A005000

Assinado eletronicamente por Sebastião Santos em 14/08/2024 10:27

Checksum: E53EA9DD0942DD73300F34ABBE35CD864EC4A621AFD5D0B6B681DBD980876E9E

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.